令和７年１０月３日

保護者 様

丹波市立春日中学校

校長 小澤 文信

令和７年度 第５３回春日中学校文化祭のご案内

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

教育にご理解・ご協力をいただいておりますことに心より感謝申し上げます。

 さて、文化祭を下記の通り開催いたします。保護者の皆さまには、何かとご多用のことと

存じますが、生徒たちの学習の成果をご鑑賞いただきますようご案内いたします。

記

１ 日 時   令和７年１０月２５日（土） ８：３０～１５：００

        ※２７日（月）を振替休業日とします。

２ 場 所   【ステージ発表】春日中学校体育館

        【 展  示 】武道館１Ｆ、校舎北館１Ｆ

３ 内 容   ⑴ ステージ発表（体育館）８：３０～１５：００

           ① オープニング・開会式

           ② １年生発表

           ③ ２年生発表

           ④ ３年生発表

           ⑤ 友愛学級発表

           ⑥ 吹奏楽部演奏

           ⑦ 合唱コンクール

           ⑧ 閉会式

        ⑵ 展 示（武道館１Ｆ・校舎北館１Ｆ） ８：３０～１５：００

           各学年総合、友愛学級、各教科、部活動等の学習・作品の展示

４ その他   ・受付は体育館入口になります。展示会場には受付後、お越しください。

        ・スリッパをご持参ください。下靴は体育館にお入りの際に座席まで持っ

て行かれるようお願いします。下靴を入れる袋は各自ご持参ください。

        ・個人情報保護のため、撮影された写真や動画は個人で楽しんでいただく

ものとし、SNS等への投稿はご遠慮ください。

        ・詳しいプログラムと駐車場については、後日案内いたします。